
SIRA 

NO AD SOYAD FAKÜLTE BÖLÜM

KAYIT 

ONAY SINIFI

1 İREM ULAŞ EĞİTİM FAKÜLTESİ İLKÖĞRETİM MATEMATİK ÖĞRETMENLİĞİ PROGRAMI KABUL 1.SINIF

2 ECE DEMIRTAŞ EĞİTİM FAKÜLTESİ İLKÖĞRETİM MATEMATİK ÖĞRETMENLİĞİ PROGRAMI KABUL 1.SINIF

3 AYÇA NUR AKKOYUN EĞİTİM FAKÜLTESİ İLKÖĞRETİM MATEMATİK ÖĞRETMENLİĞİ PROGRAMI KABUL 1.SINIF

4 ZEYNEP SAĞSÖZ EĞİTİM FAKÜLTESİ İLKÖĞRETİM MATEMATİK ÖĞRETMENLİĞİ PROGRAMI KABUL 1.SINIF

5 MELIS AKÇAKANAT EĞİTİM FAKÜLTESİ İNGİLİZCE ÖĞRETMENLİĞİ PROGRAMI ( İNGİLİZCE) KABUL 1.SINIF

6 UMUT KELEŞ EĞİTİM FAKÜLTESİ İNGİLİZCE ÖĞRETMENLİĞİ PROGRAMI ( İNGİLİZCE) KABUL 1.SINIF

7 GİZEM COŞKUNER EĞİTİM FAKÜLTESİ İNGİLİZCE ÖĞRETMENLİĞİ PROGRAMI ( İNGİLİZCE) KABUL 1.SINIF

8 EGE MERCAN DOĞANGİR EĞİTİM FAKÜLTESİ İNGİLİZCE ÖĞRETMENLİĞİ PROGRAMI ( İNGİLİZCE) KABUL 1.SINIF

9 GİZEM GÜLSÜM KUDU EĞİTİM FAKÜLTESİ İNGİLİZCE ÖĞRETMENLİĞİ PROGRAMI ( İNGİLİZCE) KABUL 1.SINIF

10 AYBÜKE ÇAĞLA ÜNSAL EĞİTİM FAKÜLTESİ OKUL ÖNCESİ ÖĞRETMENLİĞİ PROGRAMI KABUL 1.SINIF

11 MERVE AKÇA EĞİTİM FAKÜLTESİ OKUL ÖNCESİ ÖĞRETMENLİĞİ PROGRAMI KABUL 1.SINIF

12 ESRA ÇAPAR EĞİTİM FAKÜLTESİ OKUL ÖNCESİ ÖĞRETMENLİĞİ PROGRAMI KABUL 1.SINIF

13 ELİF BAŞAK KARATAŞ EĞİTİM FAKÜLTESİ OKUL ÖNCESİ ÖĞRETMENLİĞİ PROGRAMI KABUL 2.SINIF

14 RÜMEYSA KARAGÖZ EĞİTİM FAKÜLTESİ SINIF ÖĞRETMENLİĞİ PROGRAMI KABUL 1.SINIF

15 GİZEM SENA YAMAN EĞİTİM FAKÜLTESİ SINIF ÖĞRETMENLİĞİ PROGRAMI KABUL 1.SINIF

16 NAZLI BERFİN ÖDEN EĞİTİM FAKÜLTESİ SINIF ÖĞRETMENLİĞİ PROGRAMI KABUL 1.SINIF

17 İLAYDA KARTAL EĞİTİM FAKÜLTESİ SINIF ÖĞRETMENLİĞİ PROGRAMI KABUL 1.SINIF

18 AYBÜKE ÇAĞLA ÜNSAL EĞİTİM FAKÜLTESİ TÜRKÇE ÖĞRETMENLİĞİ PROGRAMI KABUL 1.SINIF

19 ASLIŞAH YALÇIN EĞİTİM FAKÜLTESİ TÜRKÇE ÖĞRETMENLİĞİ PROGRAMI KABUL 1.SINIF

1 ZÜLAL YURTÖĞREN FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK PROGRAMI (İNGİLİZCE) KABUL 1.SINIF

2 MELIS AKÇAKANAT FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ MÜTERCİM TERCÜMANLIK PROGRAMI (İNGİLİZCE) KABUL 1.SINIF

3 SEVDENUR ÖZDEMİR FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ MÜTERCİM TERCÜMANLIK PROGRAMI (İNGİLİZCE) KABUL 1.SINIF

4 EGE MERCAN DOĞANGİR FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ MÜTERCİM TERCÜMANLIK PROGRAMI (İNGİLİZCE) KABUL 1.SINIF

5 AYÇA ÖZAYDIN FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ PSİKOLOJİ PROGRAMI (%30 İNGİLİZCE) KABUL 1.SINIF

6 BURAKCAN ÖZDEMİR FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ PSİKOLOJİ PROGRAMI (%30 İNGİLİZCE) KABUL HAZIRLIK

7 AYÇA GENCE FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ PSİKOLOJİ PROGRAMI (%30 İNGİLİZCE) KABUL 1.SINIF

8 AYÇA SİMAY DİNÇER FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ PSİKOLOJİ PROGRAMI (%30 İNGİLİZCE) KABUL 1.SINIF

9 GÜLİSTAN BAY FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ PSİKOLOJİ PROGRAMI (%30 İNGİLİZCE) KABUL HAZIRLIK

10 ÖZLEM ATASEVEN FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ PSİKOLOJİ PROGRAMI (%30 İNGİLİZCE) KABUL HAZIRLIK

11 KEREM BATUR TUYGUN FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ PSİKOLOJİ PROGRAMI (%30 İNGİLİZCE) KABUL HAZIRLIK

12 DAMLA CANBOLAT FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ SOSYOLOJİ PROGRAMI (TÜRKÇE) KABUL 1.SINIF

13 DOĞAÇ AÇIKEL FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ SOSYOLOJİ PROGRAMI (TÜRKÇE) KABUL 1.SINIF

14 TUĞÇE TEMEL FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ SOSYOLOJİ PROGRAMI (TÜRKÇE) KABUL 1.SINIF

15 DİLARA ÇETİNKAYA FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ SOSYOLOJİ PROGRAMI (TÜRKÇE) KABUL 1.SINIF

16 DENİZ GÜLYAZI FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ SOSYOLOJİ PROGRAMI (TÜRKÇE) KABUL 1.SINIF
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17 ÖZGÜN RİFAT EKER FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ SOSYOLOJİ PROGRAMI (TÜRKÇE) 1.YEDEK 1.SINIF

18 İREN KÜÇÜKBALCI FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ SOSYOLOJİ PROGRAMI (TÜRKÇE) 2.YEDEK 1.SINIF

19 DORUK KIRBAY FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI PROGRAMI KABUL 1.SINIF

20 SEMA YİĞİT FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI PROGRAMI KABUL 1.SINIF

21 SELENAY KAHREMAN FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI PROGRAMI KABUL 1.SINIF

1 BORA SİNANOĞLU GÜZEL SANATLAR, TASARIM VE MİMARLIK FAKÜLTESİ ÇİZGİ FİLM VE ANİMASYON PROGRAMI KABUL 1.SINIF

2 YİĞİT UYGAR KARAGOZ GÜZEL SANATLAR, TASARIM VE MİMARLIK FAKÜLTESİ FİLM TASARIMI PROGRAMI KABUL 1.SINIF

3 HİLAL DAĞ GÜZEL SANATLAR, TASARIM VE MİMARLIK FAKÜLTESİ FİLM TASARIMI PROGRAMI KABUL 1.SINIF

4 ALİ İHSAN KESKİN GÜZEL SANATLAR, TASARIM VE MİMARLIK FAKÜLTESİ FİLM TASARIMI PROGRAMI KABUL 1.SINIF

5 UĞUR ERDEM ÇELİK GÜZEL SANATLAR, TASARIM VE MİMARLIK FAKÜLTESİ GASTRONOMİ VE MUTFAK SANATLARI PROGRAMI KABUL 1.SINIF

6 MUSTAFA BURAK YALÇIN GÜZEL SANATLAR, TASARIM VE MİMARLIK FAKÜLTESİ GASTRONOMİ VE MUTFAK SANATLARI PROGRAMI KABUL 1.SINIF

7 AYLİN AVCI GÜZEL SANATLAR, TASARIM VE MİMARLIK FAKÜLTESİ GASTRONOMİ VE MUTFAK SANATLARI PROGRAMI KABUL 1.SINIF

8 SILA ALAR GÜZEL SANATLAR, TASARIM VE MİMARLIK FAKÜLTESİ GÖRSEL İLETİŞİM TASARIMI PROGRAMI KABUL 1.SINIF

9 ZEYNEP SENA ÇULHALIK GÜZEL SANATLAR, TASARIM VE MİMARLIK FAKÜLTESİ GÖRSEL İLETİŞİM TASARIMI PROGRAMI KABUL 1.SINIF

10 ŞEVVAL CEYLİN CEYLAN GÜZEL SANATLAR, TASARIM VE MİMARLIK FAKÜLTESİ GÖRSEL İLETİŞİM TASARIMI PROGRAMI KABUL 1.SINIF

11 ANTONİ BERK GÖRGÜN GÜZEL SANATLAR, TASARIM VE MİMARLIK FAKÜLTESİ GÖRSEL İLETİŞİM TASARIMI PROGRAMI KABUL 1.SINIF

12 DAMLA ÖZKARAOĞLU GÜZEL SANATLAR, TASARIM VE MİMARLIK FAKÜLTESİ GÖRSEL İLETİŞİM TASARIMI PROGRAMI KABUL 1.SINIF

13 MUHAMMED SÜLEYMAN COŞKUN GÜZEL SANATLAR, TASARIM VE MİMARLIK FAKÜLTESİ GÖRSEL İLETİŞİM TASARIMI PROGRAMI YEDEK 1.SINIF

14 ZEYNEP HORZUM GÜZEL SANATLAR, TASARIM VE MİMARLIK FAKÜLTESİ GÖRSEL İLETİŞİM TASARIMI PROGRAMI KABUL 2.SINIF

15 BURAKCAN ÖZDEMİR GÜZEL SANATLAR, TASARIM VE MİMARLIK FAKÜLTESİ İÇ MİMARLIK VE ÇEVRE TASARIMI PROGRAMI KABUL 1.SINIF

16 GÖKSENİN BATIR GÜZEL SANATLAR, TASARIM VE MİMARLIK FAKÜLTESİ İÇ MİMARLIK VE ÇEVRE TASARIMI PROGRAMI KABUL 1.SINIF

17 NUREVŞAN BİRBİLEN GÜZEL SANATLAR, TASARIM VE MİMARLIK FAKÜLTESİ İÇ MİMARLIK VE ÇEVRE TASARIMI PROGRAMI KABUL 1.SINIF

18 GÜLİSTAN BAY GÜZEL SANATLAR, TASARIM VE MİMARLIK FAKÜLTESİ İÇ MİMARLIK VE ÇEVRE TASARIMI PROGRAMI KABUL 1.SINIF

19 GİZEM SENA YAMAN GÜZEL SANATLAR, TASARIM VE MİMARLIK FAKÜLTESİ İÇ MİMARLIK VE ÇEVRE TASARIMI PROGRAMI KABUL 1.SINIF

20 BATUHAN KARTALCI GÜZEL SANATLAR, TASARIM VE MİMARLIK FAKÜLTESİ İÇ MİMARLIK VE ÇEVRE TASARIMI PROGRAMI KABUL 1.SINIF

21 İSMAİL FURKAN DENKTAŞ GÜZEL SANATLAR, TASARIM VE MİMARLIK FAKÜLTESİ İÇ MİMARLIK VE ÇEVRE TASARIMI PROGRAMI KABUL 1.SINIF

22 SİMA DÖNMEZ GÜZEL SANATLAR, TASARIM VE MİMARLIK FAKÜLTESİ İÇ MİMARLIK VE ÇEVRE TASARIMI PROGRAMI KABUL 1.SINIF

23 BERNA CEYLAN GÜZEL SANATLAR, TASARIM VE MİMARLIK FAKÜLTESİ İÇ MİMARLIK VE ÇEVRE TASARIMI PROGRAMI KABUL 1.SINIF

24 ZEHRA KAZDAL GÜZEL SANATLAR, TASARIM VE MİMARLIK FAKÜLTESİ İÇ MİMARLIK VE ÇEVRE TASARIMI PROGRAMI KABUL 1.SINIF

25 YİĞİTCAN AŞCI GÜZEL SANATLAR, TASARIM VE MİMARLIK FAKÜLTESİ İÇ MİMARLIK VE ÇEVRE TASARIMI PROGRAMI KABUL 1.SINIF

26 BAHAR YİLDİZ GÜZEL SANATLAR, TASARIM VE MİMARLIK FAKÜLTESİ İÇ MİMARLIK VE ÇEVRE TASARIMI PROGRAMI KABUL 1.SINIF

27 ZEREN AYDIN GÜZEL SANATLAR, TASARIM VE MİMARLIK FAKÜLTESİ İÇ MİMARLIK VE ÇEVRE TASARIMI PROGRAMI 1.YEDEK 1.SINIF

28 KEREM BÜLBÜL GÜZEL SANATLAR, TASARIM VE MİMARLIK FAKÜLTESİ İÇ MİMARLIK VE ÇEVRE TASARIMI PROGRAMI 2.YEDEK 1.SINIF

29 ZEYNEP SENA ÇULHALIK GÜZEL SANATLAR, TASARIM VE MİMARLIK FAKÜLTESİ İÇ MİMARLIK VE ÇEVRE TASARIMI PROGRAMI 3.YEDEK 1.SINIF

30 YAĞMUR ASLAN GÜZEL SANATLAR, TASARIM VE MİMARLIK FAKÜLTESİ İÇ MİMARLIK VE ÇEVRE TASARIMI PROGRAMI 4.YEDEK 1.SINIF

31 ESLEM GÖKMEN GÜZEL SANATLAR, TASARIM VE MİMARLIK FAKÜLTESİ İÇ MİMARLIK VE ÇEVRE TASARIMI PROGRAMI 5.YEDEK 1.SINIF

32 DOĞA NAZ ÖZKAN GÜZEL SANATLAR, TASARIM VE MİMARLIK FAKÜLTESİ İÇ MİMARLIK VE ÇEVRE TASARIMI PROGRAMI 6.YEDEK 1.SINIF

33 BERKAY ÖZGÜN GÜZEL SANATLAR, TASARIM VE MİMARLIK FAKÜLTESİ İÇ MİMARLIK VE ÇEVRE TASARIMI PROGRAMI 7.YEDEK 1.SINIF

34 BÜŞRA KAYA GÜZEL SANATLAR, TASARIM VE MİMARLIK FAKÜLTESİ İÇ MİMARLIK VE ÇEVRE TASARIMI PROGRAMI 8.YEDEK 1.SINIF

35 YAREN SARİ GÜZEL SANATLAR, TASARIM VE MİMARLIK FAKÜLTESİ İÇ MİMARLIK VE ÇEVRE TASARIMI PROGRAMI 9.YEDEK 1.SINIF

36 AYKUT GÜLHAN GÜZEL SANATLAR, TASARIM VE MİMARLIK FAKÜLTESİ İÇ MİMARLIK VE ÇEVRE TASARIMI PROGRAMI KABUL 3.SINIF

37 İLKER DEMİRKAYA GÜZEL SANATLAR, TASARIM VE MİMARLIK FAKÜLTESİ MİMARLIK PROGRAMI (%30 İNGİLİZCE) KABUL HAZIRLIK

38 ŞEVVAL CEYLİN CEYLAN GÜZEL SANATLAR, TASARIM VE MİMARLIK FAKÜLTESİ MODA VE TEKSTİL TASARIMI PROGRAMI KABUL 1.SINIF

39 SÜMEYYE KOCA GÜZEL SANATLAR, TASARIM VE MİMARLIK FAKÜLTESİ MODA VE TEKSTİL TASARIMI PROGRAMI KABUL 1.SINIF

40 MUSTAFA CAN DOĞANAY GÜZEL SANATLAR, TASARIM VE MİMARLIK FAKÜLTESİ MODA VE TEKSTİL TASARIMI PROGRAMI KABUL 1.SINIF

41 ELİF YEGİN GÜZEL SANATLAR, TASARIM VE MİMARLIK FAKÜLTESİ MODA VE TEKSTİL TASARIMI PROGRAMI KABUL 1.SINIF

42 AYLİN AVCI GÜZEL SANATLAR, TASARIM VE MİMARLIK FAKÜLTESİ MODA VE TEKSTİL TASARIMI PROGRAMI YEDEK 1.SINIF



1 SİNAN EMRE SONGÖR HUKUK FAKÜLTESİ HUKUK PROGRAMI (%30 İNGİLİZCE) KABUL HAZIRLIK 

2 ALEYNA SALUR HUKUK FAKÜLTESİ HUKUK PROGRAMI (%30 İNGİLİZCE) KABUL 1.SINIF

3 GÖKSENİN BATIR HUKUK FAKÜLTESİ HUKUK PROGRAMI (%30 İNGİLİZCE) KABUL 1.SINIF

4 İSMAİL SELİM ÜNLÜ HUKUK FAKÜLTESİ HUKUK PROGRAMI (%30 İNGİLİZCE) KABUL 1.SINIF

5 EFE ZEKİ CEVHER HUKUK FAKÜLTESİ HUKUK PROGRAMI (%30 İNGİLİZCE) KABUL HAZIRLIK 

6 EMİNE TÜRKAL HUKUK FAKÜLTESİ HUKUK PROGRAMI (%30 İNGİLİZCE) KABUL 1.SINIF

7 ALARA SELEN MERDİN HUKUK FAKÜLTESİ HUKUK PROGRAMI (%30 İNGİLİZCE) KABUL 1.SINIF

8 İLKAY ERGEN HUKUK FAKÜLTESİ HUKUK PROGRAMI (%30 İNGİLİZCE) RED

1 HALİL YÜKSEL YILMAZ İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ İKTİSAT PROGRAMI (İNGİLİZCE) KABUL HAZIRLIK 

2 HASAN ARDA ESKEN İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ İKTİSAT PROGRAMI (İNGİLİZCE) KABUL HAZIRLIK 

3 SİRAY OKUTAN İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ İKTİSAT PROGRAMI (İNGİLİZCE) KABUL 1.SINIF

4 YİĞİTHAN GÜNGÖR İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ İKTİSAT PROGRAMI (TÜRKÇE) KABUL 1.SINIF

5 HASAN ARDA ESKEN İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ İKTİSAT PROGRAMI (TÜRKÇE) KABUL 1.SINIF

6 URAL İLÇİN İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ İKTİSAT PROGRAMI (TÜRKÇE) KABUL 1.SINIF

7 CANSU NUR USLU İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ İKTİSAT PROGRAMI (TÜRKÇE) KABUL 1.SINIF

8 MUSTAFA ÇAPAN İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ İKTİSAT PROGRAMI (TÜRKÇE) KABUL 1.SINIF

9 EGEBERK TEPE İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ İKTİSAT PROGRAMI (TÜRKÇE) KABUL 1.SINIF

10 MUHİTTİN ÜNAL İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ İKTİSAT PROGRAMI (TÜRKÇE) KABUL 1.SINIF

11 FERHAT DOĞAN İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ İKTİSAT PROGRAMI (TÜRKÇE) KABUL 1.SINIF

12 AHMET GÖKHAN BOĞATEKİN İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ İKTİSAT PROGRAMI (TÜRKÇE) 1.YEDEK 1.SINIF

13 ÖYKÜ ÇİMEN İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ İKTİSAT PROGRAMI (TÜRKÇE) 2.YEDEK 1.SINIF

14 RÜYA YALÇIN İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ İKTİSAT PROGRAMI (TÜRKÇE) 3.YEDEK 1.SINIF

15 ONUR ABBASOĞLU İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ İKTİSAT PROGRAMI (TÜRKÇE) 4.YEDEK 1.SINIF

16 ENES ASLAN İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ İKTİSAT PROGRAMI (TÜRKÇE) 5.YEDEK 1.SINIF

17 ELİF SENA ÇELİK İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ İKTİSAT PROGRAMI (TÜRKÇE) 6.YEDEK 1.SINIF

18 SÜLEYMAN SOFUOĞLU İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ İKTİSAT PROGRAMI (TÜRKÇE) 7.YEDEK 1.SINIF

19 SALIH YIGIT DARENDE İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ İKTİSAT PROGRAMI (TÜRKÇE) 8.YEDEK 1.SINIF

20 GÜVEN ÖZDEMİR İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ İKTİSAT PROGRAMI (TÜRKÇE) 9.YEDEK 1.SINIF

21 ALPEREN TUĞRA ÖZER İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ İKTİSAT PROGRAMI (TÜRKÇE) 10.YEDEK 1.SINIF

22 HAMZA KILIÇ İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ İKTİSAT PROGRAMI (TÜRKÇE) 11.YEDEK 1.SINIF

23 BUĞRA HAYRULLAH UZUN İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ İKTİSAT PROGRAMI (TÜRKÇE) 12.YEDEK 1.SINIF

24 MUHAMMED MERT ÖZGÜMÜŞ İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ İKTİSAT PROGRAMI (TÜRKÇE) KABUL 2.SINIF

25 BÜŞRA YILDIRIM İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ İKTİSAT PROGRAMI (TÜRKÇE) KABUL 3.SINIF

26 TUNA DAY İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ İŞLETME PROGRAMI (İNGİLİZCE) KABUL 1.SINIF

27 FURKAN TAŞ İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ İŞLETME PROGRAMI (İNGİLİZCE) KABUL HAZIRLIK 

28 FATMA ÇAĞLAR İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ İŞLETME PROGRAMI (İNGİLİZCE) KABUL HAZIRLIK 

29 FATMA BETÜL KAHRAMANOĞLU İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ İŞLETME PROGRAMI (İNGİLİZCE) KABUL HAZIRLIK 

30 DERYA AKDEMİR İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ İŞLETME PROGRAMI (İNGİLİZCE) KABUL 1.SINIF

31 SİRAY OKUTAN İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ İŞLETME PROGRAMI (İNGİLİZCE) KABUL 1.SINIF

32 BARIŞ ÇOBANOĞLU İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ İŞLETME PROGRAMI (İNGİLİZCE) KABUL HAZIRLIK 

33 YÜKSELCAN YÜKSEL İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ İŞLETME PROGRAMI (İNGİLİZCE) KABUL HAZIRLIK 

34 YİĞİTHAN GÜNGÖR İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ İŞLETME PROGRAMI (TÜRKÇE) KABUL 1.SINIF

35 HALİL YÜKSEL YILMAZ İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ İŞLETME PROGRAMI (TÜRKÇE) KABUL 1.SINIF

36 FURKAN TAŞ İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ İŞLETME PROGRAMI (TÜRKÇE) KABUL 1.SINIF

37 URAL İLÇİN İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ İŞLETME PROGRAMI (TÜRKÇE) KABUL 1.SINIF

38 FATMA ÇAĞLAR İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ İŞLETME PROGRAMI (TÜRKÇE) KABUL 1.SINIF



39 MUHAMMED FURKAN DAĞDELEN İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ İŞLETME PROGRAMI (TÜRKÇE) KABUL 1.SINIF

40 FATMA BETÜL KAHRAMANOĞLU İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ İŞLETME PROGRAMI (TÜRKÇE) KABUL 1.SINIF

41 CANSU NUR USLU İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ İŞLETME PROGRAMI (TÜRKÇE) KABUL 1.SINIF

42 ERTUĞRUL DEMİRCİ İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ İŞLETME PROGRAMI (TÜRKÇE) KABUL 1.SINIF

43 FERHAT DOĞAN İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ İŞLETME PROGRAMI (TÜRKÇE) KABUL 1.SINIF

44 ONUR ABBASOĞLU İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ İŞLETME PROGRAMI (TÜRKÇE) 1.YEDEK 1.SINIF

45 ÖZGEN CANSEVER İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ İŞLETME PROGRAMI (TÜRKÇE) 2.YEDEK 1.SINIF

46 FURKAN MERT ÖZLÜ İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ İŞLETME PROGRAMI (TÜRKÇE) 3.YEDEK 1.SINIF

47 EREN ÖZEK İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ İŞLETME PROGRAMI (TÜRKÇE) 4.YEDEK 1.SINIF

48 ALPEREN TUĞRA ÖZER İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ İŞLETME PROGRAMI (TÜRKÇE) 5.YEDEK 1.SINIF

49 HAMZA KILIÇ İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ İŞLETME PROGRAMI (TÜRKÇE) 6.YEDEK 1.SINIF

50 YUSUF FATİH KILINÇ İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ İŞLETME PROGRAMI (TÜRKÇE) KABUL 2.SINIF

51 YEKTA CAN SEZER İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ İŞLETME PROGRAMI (TÜRKÇE) KABUL 2.SINIF

52 YAREN ÇETİN İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ İŞLETME PROGRAMI (TÜRKÇE) KABUL 2.SINIF

53 MUHAMMED MERT ÖZGÜMÜŞ İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ İŞLETME PROGRAMI (TÜRKÇE) KABUL 2.SINIF

54 EGEBERK TEPE İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ İŞLETME PROGRAMI (TÜRKÇE) KABUL 2.SINIF

55 ATAHAN YAZICI İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ İŞLETME PROGRAMI (TÜRKÇE) KABUL 2.SINIF

56 MELİH ÖZTÜRK İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ İŞLETME PROGRAMI (TÜRKÇE) KABUL 2.SINIF

57 RÜYA YALÇIN İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ İŞLETME PROGRAMI (TÜRKÇE) KABUL 2.SINIF

58 ALİ FİRAT EKMEN İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ İŞLETME PROGRAMI (TÜRKÇE) KABUL 2.SINIF

59 ENES ASLAN İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ İŞLETME PROGRAMI (TÜRKÇE) KABUL 2.SINIF

60 DENİZ GÜLYAZI İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ İŞLETME PROGRAMI (TÜRKÇE) KABUL 2.SINIF

61 SÜLEYMAN SOFUOĞLU İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ İŞLETME PROGRAMI (TÜRKÇE) KABUL 2.SINIF

62 GÜVEN ÖZDEMİR İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ İŞLETME PROGRAMI (TÜRKÇE) KABUL 2.SINIF

63 YÜKSELCAN YÜKSEL İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ İŞLETME PROGRAMI (TÜRKÇE) KABUL 2.SINIF

64 ÖZGÜN RİFAT EKER İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ İŞLETME PROGRAMI (TÜRKÇE) KABUL 2.SINIF

65 İREN KÜÇÜKBALCI İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ İŞLETME PROGRAMI (TÜRKÇE) KABUL 2.SINIF

66 BÜŞRA YILDIRIM İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ İŞLETME PROGRAMI (TÜRKÇE) KABUL 3.SINIF

67 MERVE AKÇA İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ İŞLETME PROGRAMI (TÜRKÇE) KABUL 3.SINIF

68 SİNEM BAĞLAR İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ İŞLETME PROGRAMI (TÜRKÇE) KABUL 3.SINIF

69 AYÇA SİMAY DİNÇER İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ SİYASET BİLİMİ VE ULUSLARARASI İLİŞKİLER PROGRAMI (%30 İNGİLİZCE) KABUL 1.SINIF

70 ATANUR GÖKTÜRK TEKER İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ SİYASET BİLİMİ VE ULUSLARARASI İLİŞKİLER PROGRAMI (%30 İNGİLİZCE) KABUL HAZIRLIK 

71 MEHMET EREN ÖZTÜRK İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ SİYASET BİLİMİ VE ULUSLARARASI İLİŞKİLER PROGRAMI (%30 İNGİLİZCE) KABUL HAZIRLIK 

72 METE TORNACİ İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ SİYASET BİLİMİ VE ULUSLARARASI İLİŞKİLER PROGRAMI (%30 İNGİLİZCE) KABUL 1.SINIF

73 BÜŞRA AKSOY İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ SİYASET BİLİMİ VE ULUSLARARASI İLİŞKİLER PROGRAMI (%30 İNGİLİZCE) KABUL 1.SINIF

74 TOLON CORDAN İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ SİYASET BİLİMİ VE ULUSLARARASI İLİŞKİLER PROGRAMI (%30 İNGİLİZCE) KABUL 1.SINIF

75 EMİRHAN AKGÜL İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ SİYASET BİLİMİ VE ULUSLARARASI İLİŞKİLER PROGRAMI (%30 İNGİLİZCE) KABUL HAZIRLIK 

76 MUHİTTİN ÜNAL İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ SİYASET BİLİMİ VE ULUSLARARASI İLİŞKİLER PROGRAMI (%30 İNGİLİZCE) KABUL 1.SINIF

77 EMİR KARAKUŞ İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ SİYASET BİLİMİ VE ULUSLARARASI İLİŞKİLER PROGRAMI (%30 İNGİLİZCE) KABUL HAZIRLIK 

78 EGEHAN GÖÇ İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ SİYASET BİLİMİ VE ULUSLARARASI İLİŞKİLER PROGRAMI (%30 İNGİLİZCE) KABUL HAZIRLIK 

79 UMUT YILMAZ İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ SİYASET BİLİMİ VE ULUSLARARASI İLİŞKİLER PROGRAMI (%30 İNGİLİZCE) KABUL 1.SINIF

80 MUSTAFA CAN DOĞANAY İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ SİYASET BİLİMİ VE ULUSLARARASI İLİŞKİLER PROGRAMI (%30 İNGİLİZCE) KABUL HAZIRLIK 

81 MEVA GÜNGÖR İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ SİYASET BİLİMİ VE ULUSLARARASI İLİŞKİLER PROGRAMI (%30 İNGİLİZCE) KABUL HAZIRLIK 

82 FURKAN MERT ÖZLÜ İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ SİYASET BİLİMİ VE ULUSLARARASI İLİŞKİLER PROGRAMI (%30 İNGİLİZCE) KABUL HAZIRLIK 

83 ALP EREN TÜRK İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ SİYASET BİLİMİ VE ULUSLARARASI İLİŞKİLER PROGRAMI (%30 İNGİLİZCE) 1.YEDEK HAZIRLIK 

84 ŞEYMA HAMURCU İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ SİYASET BİLİMİ VE ULUSLARARASI İLİŞKİLER PROGRAMI (%30 İNGİLİZCE) 2.YEDEK HAZIRLIK 

85 ERDEM DURMUŞ İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ SİYASET BİLİMİ VE ULUSLARARASI İLİŞKİLER PROGRAMI (%30 İNGİLİZCE) 3.YEDEK HAZIRLIK 

86 TUNA DAY İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ SİYASET BİLİMİ VE ULUSLARARASI İLİŞKİLER PROGRAMI (İNGİLİZCE) KABUL 1.SINIF

87 DERYA AKDEMİR İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ SİYASET BİLİMİ VE ULUSLARARASI İLİŞKİLER PROGRAMI (İNGİLİZCE) KABUL 1.SINIF



88 ÖZGEN CANSEVER İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ TEKNOLOJİ VE BİLGİ YÖNETİMİ PROGRAMI KABUL 1.SINIF

89 EREN ÖZEK İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ TEKNOLOJİ VE BİLGİ YÖNETİMİ PROGRAMI KABUL 1.SINIF

90 EMRE ERDEMIR İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ TEKNOLOJİ VE BİLGİ YÖNETİMİ PROGRAMI KABUL 2.SINIF

91 ATAHAN YAZICI İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ TEKNOLOJİ VE BİLGİ YÖNETİMİ PROGRAMI KABUL 2.SINIF

92 HANDE ŞİMŞEK İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ TEKNOLOJİ VE BİLGİ YÖNETİMİ PROGRAMI KABUL 2.SINIF

1 HİLAL BAL İLETİŞİM FAKÜLTESİ HALKLA İLİŞKİLER VE TANITIM PROGRAMI (%30 İNGİLİZCE) KABUL HAZIRLIK 

2 ZEYNEP EZGİ YILMAZ İLETİŞİM FAKÜLTESİ HALKLA İLİŞKİLER VE TANITIM PROGRAMI (%30 İNGİLİZCE) KABUL HAZIRLIK 

3 BUSE ÖZGE ÖZDEMİR İLETİŞİM FAKÜLTESİ HALKLA İLİŞKİLER VE TANITIM PROGRAMI (%30 İNGİLİZCE) RED

4 DORUK KIRBAY İLETİŞİM FAKÜLTESİ İLETİŞİM TASARIMI PROGRAMI KABUL 1.SINIF

5 HİLAL BAL İLETİŞİM FAKÜLTESİ İLETİŞİM TASARIMI PROGRAMI KABUL 1.SINIF

6 ZEYNEP EZGİ YILMAZ İLETİŞİM FAKÜLTESİ İLETİŞİM TASARIMI PROGRAMI KABUL 1.SINIF

7 SILA ALAR İLETİŞİM FAKÜLTESİ İLETİŞİM TASARIMI PROGRAMI KABUL 1.SINIF

8 ONUR ÇAKIR İLETİŞİM FAKÜLTESİ İLETİŞİM TASARIMI PROGRAMI KABUL 1.SINIF

9 ÖYKÜ NUR TÜL İLETİŞİM FAKÜLTESİ İLETİŞİM TASARIMI PROGRAMI KABUL 1.SINIF

10 YİĞİT UYGAR KARAGOZ İLETİŞİM FAKÜLTESİ İLETİŞİM TASARIMI PROGRAMI KABUL 1.SINIF

11 DİLARA ÇETİNKAYA İLETİŞİM FAKÜLTESİ İLETİŞİM TASARIMI PROGRAMI KABUL 1.SINIF

12 HİLAL DAĞ İLETİŞİM FAKÜLTESİ İLETİŞİM TASARIMI PROGRAMI KABUL 1.SINIF

13 ALİ İHSAN KESKİN İLETİŞİM FAKÜLTESİ İLETİŞİM TASARIMI PROGRAMI KABUL 1.SINIF

14 ANTONİ BERK GÖRGÜN İLETİŞİM FAKÜLTESİ İLETİŞİM TASARIMI PROGRAMI 1.YEDEK 1.SINIF

15 DAMLA ÖZKARAOĞLU İLETİŞİM FAKÜLTESİ İLETİŞİM TASARIMI PROGRAMI 2.YEDEK 1.SINIF

16 MUHAMMED SÜLEYMAN COŞKUN İLETİŞİM FAKÜLTESİ İLETİŞİM TASARIMI PROGRAMI 3.YEDEK 1.SINIF

17 BUSE ÖZGE ÖZDEMİR İLETİŞİM FAKÜLTESİ İLETİŞİM TASARIMI PROGRAMI KABUL 2.SINIF

18 SÜMEYYE MENDİLLİ İLETİŞİM FAKÜLTESİ İLETİŞİM TASARIMI PROGRAMI KABUL 2.SINIF

19 METE TORNACİ İLETİŞİM FAKÜLTESİ RADYO, TELEVİZYON VE SİNEMA PROGRAMI (%30 İNGİLİZCE) KABUL 1.SINIF

1 BERKAY ÜNSAL MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ PROGRAMI (%30 İNGİLİZCE) KABUL 1.SINIF

2 SENA DEMİRCİ MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ PROGRAMI (%30 İNGİLİZCE) KABUL 1.SINIF

3 MUSTAFA CANBERK ÖNGÜR MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ PROGRAMI (%30 İNGİLİZCE) KABUL 1.SINIF

4 BATUHAN YILDIZ MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ PROGRAMI (%30 İNGİLİZCE) KABUL 1.SINIF

5 ANIL KIVANÇ ÖZÇELİK MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ PROGRAMI (%30 İNGİLİZCE) KABUL 1.SINIF

6 EZGİ KETEN MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ PROGRAMI (%30 İNGİLİZCE) KABUL HAZIRLIK 

7 ÖYKÜ ERGÜN MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ PROGRAMI (%30 İNGİLİZCE) KABUL 2.SINIF

8 EMİN TARIK AHISHALI MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ BİYOMEDİKAL MÜHENDİSLİĞİ PROGRAMI (%30 İNGİLİZCE) KABUL 1.SINIF

9 OĞUZHAN YALÇINOĞLU MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ ELEKTRİK ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ PROGRAMI (%30 İNGİLİZCE) KABUL HAZIRLIK 

10 EZGİ NUR ARI MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ PROGRAMI (%30 İNGİLİZCE) KABUL 1.SINIF

11 HÜSEYİN EMRE YILDIZ MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ PROGRAMI (%30 İNGİLİZCE) KABUL HAZIRLIK 

12 YEKTA CAN SEZER MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ PROGRAMI (%30 İNGİLİZCE) KABUL 1.SINIF

13 RECEP KARAYAVUZ MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ PROGRAMI (%30 İNGİLİZCE) KABUL 1.SINIF

14 BERKAY ÜNSAL MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ PROGRAMI (%30 İNGİLİZCE) KABUL 1.SINIF

15 NAİM KARAHAN ÖZMEN MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ PROGRAMI (%30 İNGİLİZCE) KABUL HAZIRLIK 

16 AHMET BURAK AYDIN MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ PROGRAMI (%30 İNGİLİZCE) KABUL HAZIRLIK 

17 BARIŞ ÇOBANOĞLU MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ PROGRAMI (%30 İNGİLİZCE) KABUL HAZIRLIK 

18 MERIH ERGIN MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ PROGRAMI (%30 İNGİLİZCE) KABUL 2.SINIF

1 AYŞEGÜL ÇELİK SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ BESLENME VE DİYETETİK PROGRAMI KABUL 1.SINIF

2 SUDE SELEN UTKU SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ BESLENME VE DİYETETİK PROGRAMI KABUL 1.SINIF

3 CEREN ELMA SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ BESLENME VE DİYETETİK PROGRAMI KABUL 2.SINIF

4 FATMA İREM KURT SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ BESLENME VE DİYETETİK PROGRAMI KABUL 2.SINIF



5 EDANUR  AYDIN SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ FİZYOTERAPİ VE REHABİLİTASYON PROGRAMI (%30 İNGİLİZCE) KABUL HAZIRLIK 

6 YAĞMUR GÜVEN SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ FİZYOTERAPİ VE REHABİLİTASYON PROGRAMI (%30 İNGİLİZCE) KABUL HAZIRLIK 

7 TAHA ÇAĞATAY TANRIVERDİ SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ FİZYOTERAPİ VE REHABİLİTASYON PROGRAMI (%30 İNGİLİZCE) KABUL HAZIRLIK 

8 AYÇA NUR AKKOYUN SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ HEMŞİRELİK PROGRAMI KABUL 1.SINIF

9 ALEYNA TORUN SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ HEMŞİRELİK PROGRAMI KABUL 3.SINIF

10 DOĞUCAN ÇATULAY SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ SOSYAL HİZMET PROGRAMI KABUL 1.SINIF

11 DAMLA CANBOLAT SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ SOSYAL HİZMET PROGRAMI KABUL 1.SINIF

12 ELİF DEMİR SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ SOSYAL HİZMET PROGRAMI KABUL 1.SINIF

13 TUĞÇE TEMEL SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ SOSYAL HİZMET PROGRAMI KABUL 1.SINIF

1 ERAY CAN GÜLHAS TİCARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ MUHASEBE VE FİNANS YÖNETİMİ PROGRAMI KABUL 1.SINIF

2 ELİF SENA ÇELİK TİCARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ MUHASEBE VE FİNANS YÖNETİMİ PROGRAMI KABUL 1.SINIF

3 SALIH YIGIT DARENDE TİCARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ MUHASEBE VE FİNANS YÖNETİMİ PROGRAMI KABUL 1.SINIF

4 GÜRHAN KÜT TİCARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ SİGORTACILIK VE RİSK YÖNETİMİ PROGRAMI KABUL 1.SINIF

5 ERMAN ÇELİK TİCARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ SİGORTACILIK VE RİSK YÖNETİMİ PROGRAMI KABUL 1.SINIF

6 EMREHAN YAMAN TİCARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ SİGORTACILIK VE RİSK YÖNETİMİ PROGRAMI KABUL 1.SINIF

7 YİĞİT DURMUŞ KIVRAK TİCARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ TURİZM VE OTELCİLİK PROGRAMI KABUL 1.SINIF

8 GÖRKEM ERGEN TİCARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ TURİZM VE OTELCİLİK PROGRAMI KABUL 1.SINIF

9 MEVA GÜNGÖR TİCARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ ULUSLARARASI TİCARET PROGRAMI (TÜRKÇE) KABUL 1.SINIF

10 ALP EREN TÜRK TİCARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ ULUSLARARASI TİCARET PROGRAMI (TÜRKÇE) KABUL 1.SINIF

11 ERDEM DURMUŞ TİCARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ ULUSLARARASI TİCARET PROGRAMI (TÜRKÇE) KABUL 1.SINIF

12 UMUT BARIŞKAN TİCARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ ULUSLARARASI TİCARET PROGRAMI (TÜRKÇE) KABUL 1.SINIF

13 EZGİ ÇOBAN TİCARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ PROGRAMI KABUL 1.SINIF

14 MEHMET EREN ÖZTÜRK TİCARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ PROGRAMI KABUL 1.SINIF

15 EMRE ERDEMIR TİCARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ PROGRAMI KABUL 1.SINIF

16 GÖRKEM ERGEN TİCARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ PROGRAMI KABUL 1.SINIF

17 DOĞA NAZ ÖZKAN TİCARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ PROGRAMI KABUL 1.SINIF

18 NAZLI BERFİN ÖDEN TİCARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ PROGRAMI KABUL 2.SINIF

1 ALEYNA BULUT ADANA SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU ANESTEZİ PROGRAMI KABUL 1.SINIF

2 ALEYNA BULUT ADANA SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU İLK VE ACİL YARDIM PROGRAMI KABUL 1.SINIF

1 MUHAMMET KASIM DURAN ANADOLU O S B MESLEK YÜKSEKOKULU MAKİNE PROGRAMI KABUL 1.SINIF

1 ELİF SAHA KAHRAMANKAZAN MESLEK YÜKSEKOKULU DIŞ TİCARET PROGRAMI KABUL 1.SINIF

2 MUSTAFA ÖZDEMIR KAHRAMANKAZAN MESLEK YÜKSEKOKULU DIŞ TİCARET PROGRAMI KABUL 1.SINIF

3 ABDULLAH KÖSEN KAHRAMANKAZAN MESLEK YÜKSEKOKULU DIŞ TİCARET PROGRAMI KABUL 1.SINIF

4 SENANUR GÖKKAYA KAHRAMANKAZAN MESLEK YÜKSEKOKULU DIŞ TİCARET PROGRAMI KABUL 1.SINIF

5 GÖKHAN ÇETIN KAHRAMANKAZAN MESLEK YÜKSEKOKULU GIDA KALİTE KONTROLÜ VE ANALİZİ PROGRAMI KABUL 1.SINIF

6 GÖKHAN ÇETIN KAHRAMANKAZAN MESLEK YÜKSEKOKULU GIDA TEKNOLOJİSİ PROGRAMI KABUL 1.SINIF

7 ALTUĞ GÜZELKÜÇÜK KAHRAMANKAZAN MESLEK YÜKSEKOKULU LOJİSTİK PROGRAMI KABUL 1.SINIF

8 MUHAMMET KASIM DURAN KAHRAMANKAZAN MESLEK YÜKSEKOKULU MAKİNE PROGRAMI KABUL 1.SINIF

1 ALEYNA ERSOY SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU AMELİYATHANE HİZMETLERİ PROGRAMI KABUL 1.SINIF

2 BEYZA YILMAZ SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU ANESTEZİ PROGRAMI KABUL 1.SINIF

3 ARDA AŞAR SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU İLK VE ACİL YARDIM PROGRAMI KABUL 1.SINIF

4 ELİF NUR DOĞAN SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU İLK VE ACİL YARDIM PROGRAMI KABUL 1.SINIF

5 ARDA AŞAR SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU İLK VE ACİL YARDIM PROGRAMI (İKİNCİ ÖĞRETİM) KABUL 1.SINIF

6 ELİF NUR DOĞAN SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU İLK VE ACİL YARDIM PROGRAMI (İKİNCİ ÖĞRETİM) KABUL 1.SINIF



7 BEYZA YILMAZ SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU PATOLOJİ LABORATUVAR TEKNİKLERİ PROGRAMI KABUL 1.SINIF

8 FORA BERDAN DİNÇDEMİR SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU PATOLOJİ LABORATUVAR TEKNİKLERİ PROGRAMI KABUL 1.SINIF

9 SALİHA ÇALDIRAN SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU PATOLOJİ LABORATUVAR TEKNİKLERİ PROGRAMI KABUL 1.SINIF

10 EDA YAZICI SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU TIBBİ DOKÜMANTASYON VE SEKRETERLİK PROGRAMI KABUL 1.SINIF

11 FORA BERDAN DİNÇDEMİR SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU TIBBİ GÖRÜNTÜLEME TEKNİKLERİ PROGRAMI KABUL 1.SINIF

1 YUSUF DAL SOSYAL BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU ADALET PROGRAMI KABUL 1.SINIF

2 ERCENK ŞAHİN SOSYAL BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU ADALET PROGRAMI KABUL 1.SINIF

3 ENES AFŞAR SOSYAL BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU ADALET PROGRAMI (İKİNCİ ÖĞRETİM) KABUL 1.SINIF

4 ÜMİT İŞLER SOSYAL BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU ADALET PROGRAMI (İKİNCİ ÖĞRETİM) KABUL 1.SINIF

5 KEVSER SAKA SOSYAL BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU ADALET PROGRAMI (İKİNCİ ÖĞRETİM) KABUL 1.SINIF

6 SADIK BERKAY ŞEKER SOSYAL BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU AŞÇILIK PROGRAMI KABUL 1.SINIF

7 SILA ERDOĞAN SOSYAL BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU AŞÇILIK PROGRAMI KABUL 1.SINIF

8 ELİF ÇEÇELİ SOSYAL BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU AŞÇILIK PROGRAMI KABUL 1.SINIF

9 ATA ÖKSÜZ SOSYAL BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU AŞÇILIK PROGRAMI KABUL 1.SINIF

10 HÜSEYİN AKCAN SOSYAL BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU BÜRO YÖNETİMİ VE YÖNETİCİ ASİSTANLIĞI PROGRAMI KABUL 1.SINIF

11 OĞUZHAN CEYLAN SOSYAL BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU BÜRO YÖNETİMİ VE YÖNETİCİ ASİSTANLIĞI PROGRAMI KABUL 1.SINIF

12 ALEYNA ERSOY SOSYAL BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU ÇOCUK GELİŞİMİ PROGRAMI KABUL 1.SINIF

13 HÜMEYRA KAYA SOSYAL BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU FOTOĞRAFÇILIK VE KAMERAMANLIK PROGRAMI KABUL 1.SINIF

14 ERAY CAN GÜLHAS SOSYAL BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU MUHASEBE VE VERGİ UYGULAMALARI PROGRAMI KABUL 1.SINIF

15 MEHMET ARIKAN SOSYAL BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU MUHASEBE VE VERGİ UYGULAMALARI PROGRAMI KABUL 1.SINIF

16 CİHAN SÜMBÜL SOSYAL BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU MUHASEBE VE VERGİ UYGULAMALARI PROGRAMI KABUL 1.SINIF

17 KÜRŞAT GÜL SOSYAL BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU MUHASEBE VE VERGİ UYGULAMALARI PROGRAMI KABUL 1.SINIF

18 AHMET ONAT ANUŞTEKİN SOSYAL BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU RADYO VE TELEVİZYON PROGRAMCILIĞI PROGRAMI KABUL 1.SINIF

19 İREM KAYİPOĞLU SOSYAL BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU RADYO VE TELEVİZYON PROGRAMCILIĞI PROGRAMI KABUL 1.SINIF

20 AHMET ONAT ANUŞTEKİN SOSYAL BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU TURİZM VE OTEL İŞLETMECİLİĞİ PROGRAMI KABUL 1.SINIF

21 ALİ CAN MERT SOSYAL BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU TURİZM VE OTEL İŞLETMECİLİĞİ PROGRAMI KABUL 1.SINIF

22 KÜRŞAT GÜL SOSYAL BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU TURİZM VE OTEL İŞLETMECİLİĞİ PROGRAMI KABUL 1.SINIF

23 İREM KAYİPOĞLU SOSYAL BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU TURİZM VE OTEL İŞLETMECİLİĞİ PROGRAMI KABUL 1.SINIF

24 OĞUZHAN CEYLAN SOSYAL BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU TURİZM VE OTEL İŞLETMECİLİĞİ PROGRAMI YEDEK 1.SINIF

25 YUSUF DAL SOSYAL BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU TURİZM VE SEYAHAT HİZMETLERİ PROGRAMI KABUL 1.SINIF

1 MUSTAFA HARPUT TEKNİK BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI PROGRAMI KABUL 1.SINIF

2 EREN MİRZA TEKNİK BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI PROGRAMI KABUL 1.SINIF

3 BEYZA KARAHÜSEYİNOĞLU TEKNİK BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI PROGRAMI KABUL 1.SINIF

4 ALPASLAN ABDULLAH MEMIŞ TEKNİK BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU BİYOMEDİKAL CİHAZ TEKNOLOJİSİ PROGRAMI KABUL 1.SINIF

5 İSKENDER BERK KÖSE TEKNİK BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU BİYOMEDİKAL CİHAZ TEKNOLOJİSİ PROGRAMI KABUL 1.SINIF

6 EDA YAZICI TEKNİK BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU SAĞLIK BİLGİ SİSTEMLERİ TEKNİKERLİĞİ PROGRAMI KABUL 1.SINIF


